香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或 完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或因依賴該 等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



中國奧園集團股份有限公司 China Aoyuan Group Limited

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:3883)

關於奧園美谷科技股份有限公司的自願公告

本公告乃由本公司自願作出。

董事會宣佈,奧園美谷(本公司間接非全資附屬公司)正考慮進行其於若干附屬公司及/或聯營公司(主要從事物業開發)之部分或全部股權的潛在轉讓(「潛在轉讓」)。於本公告日期,潛在轉讓的確切目標公司、潛在轉讓之代價、承讓人身份及交易方式尚未確定。

有關奧園美谷的資料

奧園美谷為一間在中國成立的有限公司,其股份於深圳證券交易所上市(股份代號:000615)。奧園 美谷主要從事物業開發、綠纖新材料的生產與銷售以及醫療美容業務。

於本公告日期,奧園美谷由本公司間接全資附屬公司深圳奧園科星投資有限公司(「**奧園科星**」)擁有約29.34%。由於本集團為單一最大股東並獲得奧園美谷的控制權,奧園美谷為本公司之非全資附屬公司,其財務業績根據國際財務報告準則併入本集團之財務報表。

預期於完成潛在轉讓後,奧園美谷及其附屬公司將專注於綠纖新材料及醫療美容業務之經營及發展,有利於推進奧園美谷戰略性轉型及可持續發展。

本公司將根據上市規則於適當時候另行刊發公告,令股東及潛在投資者知悉潛在轉讓之進展。

釋義

於本公告內,除文義另有指明外,下列詞彙具有以下涵義:

「奧園美谷」 指 奧園美谷科技股份有限公司(前稱京漢實業投資集團股份有

限公司),一間於中國成立的有限公司,為本公司的間接非

全資附屬公司,其股份於深圳證券交易所上市(股份代號:

000615)

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 中國奧爾集團股份有限公司,一間根據開曼群島法律註冊

成立之公司,其股份於聯交所上市(股份代號:3883)

「董事」 指 本公司董事

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「香港」 中華人民共和國香港特別行政區

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

[中國] 指 中華人民共和國,就本公告而言,不包括香港特別行政

區、澳門特別行政區及台灣

「股東」 指 本公司股東

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「%」 指 百分比

承董事會命 中國奧園集團股份有限公司 *主席* 郭梓文

香港,二零二一年四月二十九日

於本公告日期,執行董事為郭梓文先生、郭梓寧先生、馬軍先生、陳志斌先生、陳嘉揚先生及張俊先生;及獨立非執行董事為徐景輝先生、張國強先生及李鏡波先生。